
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 1146/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
18. 12. 2023 

 

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla doručena Vaše žádost o informace dle  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
informace, zda jsou v současné době u zdejšího soudu vedena jakákoli pravomocně neskončená 
soudní řízení, řízení o předběžných opatřeních a další obdobná řízení s družstvem  
Zemědělské družstvo Dolní Újezd, se sídlem č. p. 471, 569 61 Dolní Újezd, IČO 00129488, 
jakožto účastníkem řízení.  

Lustrací v informačních systémech zdejšího soudu bylo zjištěno, že uvedené družstvo 
v současnosti vystupuje v řízeních vedených pod sp. zn.  

- KSPA 44 INS 11785/2019, a to jako věřitel (dostupné online Detail lustrované osoby - 
ISIR - Insolvenční rejstřík (1.18.0.0) (justice.cz)), 

- 2 Nc 2606/2023 – návrh na předběžná opatření před zahájením řízení, navrhovatelé J. K., 
Mgr. Ing. P. T., P. F., M. V., návrh byl zamítnut, rozhodnutí je již pravomocné.  

S pozdravem  
 
 
Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 
 
 
 
 
 
 


